CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Tên tôi là: ………………………………………………….
Sinh ngày: ……/………/………
CCCD số: …………………………………..…………cấp ngày: ……/………/………
Nơi sinh: … ……………………………………………………………………………………
Thường trú tại: …..…………………………………………………………………………………………….
Học sinh lớp:  …………..… Tốt nghiệp THPT năm …….………
Tại trường THPT Trần Đại Nghĩa, xã CuôrKnia, huyện Buôn Đôn, tỉnh Đăk Lăk.
Nay vì lý do …………………………………….…....  không trực tiếp đến nhận bằng    tốt nghiệp THPT được.
	Vì vậy tôi viết giấy này ủy quyền cho ……………………..……............. của tôi là:  …………………………………………………………CCCD số: …………………..…………
Thường trú tại : ………………………………………………………………………………..
đến nhận thay cho tôi.

Người được ủy quyền
	Buôn Đôn, ngày        tháng       năm 20…
Người ủy quyền.

                  …………………………………….

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ/TT
………………………………………